- 1 -

教授会議事概要

日 時：令和元年５月１５日（水）

    １３時２３分～１４時００分

場 所：Ｓ４０１ふすまホール

出席者：委員長ほか６０名

（構成員６９名、公欠６名、定足数４２名）

議 題：

Ⅰ 報告事項

全学各種委員会（１１件）、理学部各種委員会（７件）、その他（４件）について、報告があった。

Ⅱ 協議事項

 １ 学生の異動について

 本件について、承認された。

Ⅲ その他

１ 液体窒素の取扱いについて

    本件について、周知された。

 ２ 次回教授会の開催について

 定例教授会等：７月１７日（水）１３時００分から開催